No.851PY_C

お客様各位

アルバック販売株式会社
取締役営業本部長 早瀬敏誉

株式会社アルバック 規格品事業部
事業部長 申 周勲

拝啓
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、以下の製品を販売開始することになりましたのでご案内申し上げます。
今後とも、弊社、ULVAC商品をお引き立て頂けますよう、宜しくお願い致します。

敬具

記
【対象製品】

【特長】

【販売開始時期】

＊ 現行機Qulee with YTPは2019年4月末日をもって販売を終了とさせて頂きます。

【標準納期】

【添付資料】

以上

ULVAC  vacuum components For customer

＊簡単操作

2019年2月28日

新製品発売のお知らせ

差動排気系キット付四重極型質量分析計 Qulee with YTP-H

ご下命後1.5ヶ月

販売価格表   < PN-QM01-016-00J >

ULVAC Components News

＊コストパフォーマンス抜群
　・差動排気系付のためプロセスモニタリングから残留ガス分析までを1台で対応可能
＊低騒音（43dB以下）・コンパクト設計

2019年3月1日

製品カタログ   < 1619 >

　・One Click機能（誰にでも簡単、複雑な操作は不要）

　・標準排気ユニットDesktop YTPを採用したコンパクトな設計